DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE A
DISCIPLINA DE CIÊNCIAS E OS ALUNOS DO 9° ANO DA ESCOLA MUNICIPAL
SILVESTRE FERNANDES ROCHA, EM ZÉ DOCA (MA). de autoria de ROSY CAROLINNE
SOUSA AMORIM, VERA REJANE GOMES, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73759

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73759